
llllll llllllll „lllll l
OBJEDNÁVKA č. 0785/2020/KH/0

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25859838 DIČ;

\ Moravskoslezský kraj POLAR televize Ostrava, s.r.o.

28. října 2771/117 ! Boleslavova 710/19

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: '—

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—l

Objednáváme u Vás:

\ —pořízení záznamu slavnostního večera vyhlášení 11.ročníku "Ceny hejtmana kraje za společenskou odpovědnost a Osobnost

Moravskoslezského kraje za rok 2019", který se uskuteční 9.9.2020 ve Starých koupelnách v DOV. Záznam v délce cca 40 min.

bude předán objednateli na flash disku.

- výroba grafiky k akci

- zajištění režie projekce v sále v průběhu slavnostního večera.

— licencí

1, k videím o 8 oceněných subjektech, které dodavatel natáčí pro svépotřeby TV vysílání

2, ke grafice a znělce na slavnostním galavečeru

3, k záznamu z akce ,

Licenci získá objednatel jakonevýhradní, k užití všemi známými způsoby, množstevně a místně neomezeně. Díla k užití budou

předána na flash disku. Ke dni předání nosiče s dílemmůže objednatel s dílem nakládat. Licence přechází na objednatele dnem

předání nosiče s dílem.

Datum požadovaného splnění: 09.09.2020

Přílohy:

&

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel búde ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 395,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 37 .38 2338 MGŘÁVSKQSŽEZSKÝ Kas;

Krajský ' řadNa účet 28. října tj?

.

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

n..-..



OBJEDNÁVKA č. 0785/2020/KH/O



' ,
\

Předmět: Re: objednávka

From:

Sent: Wednesday, August 12, 2020 12:36 PM

To:

Subject: Re: objednávka

Ahojky, . '

děkuji za zaslání. Objednávku 0785/2020/KH/O akceptujeme a počítáme s termínem dodání, tedy 9.9.2020.

Pěkný den, B.

st 12. 8. 2020 v 12:27 odesílatel napsal:

Ahoj, v příloze zasílám objednávku, prosím o její akceptaci.

odbor kancelář hejtmana kraje <

923mm
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

tel.:

mobil

fax: 595 622 138

email:

web: www.msk.cz

HOD

'“ “ "i“a; — et
. * 2 Háswšžmešezwkňša

husia

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedený a certiňkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!


